Ditta

CONTO

14/00000

18/20/037
18/20/***
18/**/***

24/05/003
24/05/***
24/15/005
24/15/***
24/**/***

48/05/040
48/05/***
48/**/***
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Societa Italiana cardiologica pediatrica e delle cardiopatie

Viale Mazzini 70
50132 FIRENZE

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO
CREDITI V/CLIENTI

ERARIO C/ACCONTI IRES
CREDITI TRIBUTARI
ALTRI CREDITI

BANCA MONTE DEI PASCHI C/C 18449
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

ERARIO C/IVA
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI

TOTALE ATTIVITA®
PERDITA DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Fl

AL 31/12/2020

SALDO

7.698,72

441,00
441,00
441,00

87.958,75
87.958,75
4.015,60
4.015,60
91.974,35

4.037,72
4.037,72
4.037,72

104.151,79
3.443,75
107.595,54

DAL

CONTO

28/05/010
28/05/***
28/**/***

40/00000
48/05/010
48/05/***
48/**/***
52/05/290

52/05/***
5 ik [k
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Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

AL

PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO
FONDO DI GESTIONE
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO
DEBITI V/FORNITORI
ERARIO C/IRES
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI DIVERSI

ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

TOTALE PASSIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

Pagina 1

SALDO
89.272,64
89.272,64
89.272,64
17.909,60

227,00
227,00
227,00
186,30

186,30
186,30

107.595,54

107.595,54



Ditta Societa Italiana cardiologica pediatrica e delle cardiopatie
9 Viale Mazzini 70
50132 FIRENZE

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
CONTO  DESCRIZIONE CONTO

68/05/370 ONERI BANCARI

68/05/386 TEN.PAGHE,CONT.,DICH.DA LAV.AUT.
68/05/503 SERVIZI COMMERCIALI

68/05/522 RIMBORSO SPESE

68/05/603 PREMI DI RICERCA

68/05/619 SERVIZI AMMINISTRATIVI

68/05/*** COSTI PER SERVIZI

68/ *x[*r* COSTI PER SERVIZI

84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO

84/05/*** IMPOSTE E TASSE

84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
84/10/580 Quota Associativa

84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
84 [**[*** ONERI DIVERSI DI GESTIONE

96/05/015 IRES DELL'ESERCIZIO

96/05/*** IMPOSTE CORRENTI

QB/**[x*+* IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.
rx TOTALE COSTI

ok TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : STUDIO TEAMSYSTEM

Fl

AL 31/12/2020

SALDO

540,35
1.812,41
11,10
2.053,95
1.000,00
10.408,50
15.826,31
15.826,31

100,10
100,10

0,34
500,00
500,34
600,44

227,00
227,00
227,00

16.653,75

16.653,75

Codice attivita' 721909 -

Codice fiscale 94084500480

Partita IVA 06390400486
DAL AL

RICAVI E PROFITTI
CONTO DESCRIZIONE CONTO

58/10/506 QUOTE ASS. ISTITUZIONALI

58/10/*** RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
58/x*[xx* RICAVI

bl TOTALE RICAVI

rkkx PERDITA DI ESERCIZIO

rkekk TOTALE A PAREGGIO
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SALDO

13.210,00
13.210,00
13.210,00

13.210,00
3.443,75
16.653,75



